
VÝSLEDKY 14. ROČNÍKU VÝTVARNÉ SOUTĚŽE POZNÁVÁME SVĚT 
s tématem ITÁLIE

Do výtvarné soutěže Poznáváme svět – ITÁLIE bylo ze škol a školských zařízení z Královéhradeckého a Pardubického
kraje zasláno 283 prací.

Hlavní cena:
Kateřina Kubíčková, Gymnázium Dvůr Králové nad Labem
Daniel Kumprecht, SPŠ, OŠ, ZŠ Nové Město nad Metují  
Karolína Novotná, DDM Heřmanův Městec  
Barbora Patschová, ZŠ V Domcích Trutnov
Andrea Týcová, MŠ KAMARÁD Hradec Králové

Čestné uznání: 
Nella Boldi, ZŠ Česká Skalice 
Jan Dostál a Jan Veselý, ZŠ a MŠ Pilníkov 
Ella Grimová, ZŠ Česká Skalice
Eliška Hájková, MŠ Kamarád Hradec Králové 
Anita Joudová, Gymnázium Dobruška 
Sofie Hladká, DDM Třebechovice pod Orebem 
Lukáš Karas, ZUŠ Jaroměř
Barbora Šimková, ZŠ Kratonohy 
Mariana Táborská, ZŠ a MŠ Lípa nad Orlicí 
Johana Teplá, ZUŠ Hostinné 
Barbora Tomišková, Výtvarné dílny OČKO Dvůr Králové nad Labem
Adam Vondryska, SVČ Trutnov 
kolektiv dětí 3. oddělení ŠD při ZŠ Česká Skalice 
kolektiv dětí MŠ J. A. Komenského Česká Skalice  
kolektiv třídy 4. A, ZŠ Strž
kolektiv ZUŠ Opočno 

Poděkování za účast: 
Ivan Klouda, Žernov 

Hlavní cena (diplom a výtvarné potřeby) a čestná uznání (diplom) budou předány na slavnostním zahájení výstavy,
které se koná v SVČ Bájo Česká Skalice v pátek 20. května 2022 od 18 hodin. 

Srdečně vás zveme. Zároveň si budete moci prohlédnout všechny soutěžní práce, které budou při této příležitosti
vystaveny v prostorách Bája.

Nevyzvednuté ceny a diplomy budou rozesílány poštou. Prosíme o informaci, zda se vernisáže zúčastníte.
Výtvarné práce je možné si po předchozí domluvě vyzvednout od 15. do 23. června 2022.

Děkujeme  dětem  za  účast  a  pedagogům  za  jejich  vedení,  oceněným  blahopřejeme  a  těšíme  se  na  účast
v příštích soutěžích. 

Za Středisko volného času Bájo Česká Skalice 

Mgr. Martina Horká


